
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КОСТРОМАСТАТ) 
 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

« 14» сентября  2022 г.                                             № 139 

Кострома 

 

 

 

 

Об исключении из кадрового резерва  

Территориального органа Федеральной службы  

государственной статистики по Костромской области  

 гражданина Российской Федерации 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона  от 27 июля 2004 г. 

№ 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", 

Указа Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 "Об 

утверждении положения о кадровом резерве федерального государственного 

органа", в связи с назначением на должности федеральной государственной 

гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Костромской области из кадрового резерва, 

сформированного на конкурсной основе (приказы Костромастата от 10 декабря 

2021 г. № 190, от 13 мая 2022 г. №73, от 12 августа 2022 г. № 121), 

п р и к а з ы в а ю : 

исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Костромской области: 

Гаврилову Юлию Александровну в связи с назначением на должность 

федеральной государственной гражданской службы специалист - эксперт отдела  

государственной статистики в г. Кострома (приказ Костромастата от 26 августа 

2022 г. № 92/к); 

Иванову Людмилу Николаевну в связи с назначением на должность 



федеральной государственной гражданской службы главный специалист - 

эксперт отдела  государственной статистики в г. Кострома (приказ 

Костромастата от 22 августа 2022 г. № 89/к); 

Коротаеву Эльвиру Владимировну в связи с назначением на должность 

федеральной государственной гражданской службы ведущий специалист - 

эксперт отдела статистики строительства, инвестиций, 

жилищно-коммунального хозяйства, региональных счетов и балансов (приказ 

Костромастата от 07 сентября 2022 г. № 96/к); 

Потехину Татьяну Николаевну в связи с назначением на должность 

федеральной государственной гражданской службы заместитель начальника 

отдела  государственной статистики в г. Кострома (приказ Костромастата от 01 

сентября  2022 г. № 94/к); 

Соколову Наталью Сергеевну в связи с назначением на должность 

федеральной государственной гражданской службы ведущий специалист - 

эксперт отдела  государственной статистики в г. Кострома (приказ 

Костромастата от 25 августа 2022 г. № 91/к). 

 

П/П 

Временно исполняющий  

обязанности руководителя                               Н.А. Цветков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


